ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren
2.D-Kadersichtung 2005

Ort: Worfelden

Veranstalter: HRV
Starter

1ler Kunstfahren Junioren

1 Maximilian Kremer

1ler Kunstfahren Juniorinnen
1 Simone Grimm
2 Mandy Mengel

1ler Kunstfahren Schiiler A
Florian Vornlocher
Marcel Kapraun
David Rauer
Marvin Schade
Markus Braun

Jan - Erik Schmidt

AN N AW =

ler Kunstfahren Schiiler B
Florian Schott
Christian Schmidt
Dominik Follmann
Kai Tarborsky

AW N =

ler Kunstfahren Schiiler C
Valentin Kuhn
Magnus Schneitzer
Konrad Schiiller
Georg Scheurer
Julian Eberle
Marcel Jiingling

AN AW =

1ler Kunstfahren Schiilerinnen A

Sabrina Altpass
Isabel Rimac
Laura Schardt
Maike Puschner

A~ W N =

ler Kunstfahren Schiilerinnen B

Sonja Kliehm

Hannah Auth
Elena Wenzel
Michelle Horch
Nina Kilian
Lena Bohr

Att Hannah Eberle

~N OB W N~

Anna-Sophia Vormehr

Datum: 09.04.2005

Ausrichter: RC 03 Worfelden

Verein

RC 1911 Langenselbold

RFC Hainstadt
RSV Ernsthausen

RV Germania 1912 Hungen
RV Rai-Breitenbach

RFC Hainstadt

KSV Baunatal

RC Bommersheim

KSV Baunatal

RC 1911 Langenselbold
RV Bad Orb

RC 1911 Langenselbold
RFC Hainstadt

RC Bommersheim
RSV Steinbach
RSV Ernsthausen
RC Bommersheim
RV Biirstadt

RRYV Dornheim

FC Dorndorf

RSV Breckenheim

RFC Hainstadt

RV Germania 1912 Hungen

RC 1911 Langenselbold

RV Vorwirts Biblis 1923 €. V.

RSV Weiterode

RFC Hainstadt

RC 1911 Langenselbold
RV Biirstadt

RV Germania 1912 Hungen
RV Biirstadt

Eing.:

295,20

303,60
293,40

271,60
264,20
257,00
257,80
261,20
254,00

264,80
264,40
240,20
239,00

241,40
240,60
238,40
241,00
233,60
235,00

274,80
268,20
273,60
273,00

266,00
273,20
270,20
256,20
267,40
248,60
246,80
244,20

280,05
273,15

264,14
258,11
251,75
249,41
247,64
245,95

256,41
250,42
236,65
231,95

237,38
234,08
232,52
231,94
231,45
230,22

264,95
260,05
252,87
250,71

257,50
255,37
253,30
248,87
243,10
240,65
236,94
Attest
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Ort: Worfelden
Veranstalter: HRV
Starter
ler Kunstfahren Schiilerinnen C
1 Malin Schneitzer

2 Anika Seitz

2er Kunstfahren Juniorinnen

1 B. Pullmann / Chr. Arndt

2 S.Altpass / S.Altpass

3 Jennifer Meier / Laura Schulz

4 Lena Ronthaler/Melanie Bohr
2er Kunstfahren Schiiler A

1 J.E.Schmidt/M. Schade

2 D.Rauer/K.Taborsky

2er Kunstfahren Schiiler B
1 D.Follmann / F.Schott

2er Kunstfahren Schiilerinnen A
1 MaikePuschner/Lena Bohr

2er Kunstfahren Schiilerinnen B
1 Kilian/Eberle

Copyright by Uwe Bohr & Reinhold Meier.

2.D-Kadersichtung 2005

Datum: 09.04.2005
Ausrichter: RC 03 Worfelden
Verein

RSV Steinbach
RC 03 Worfelden

SKV Morfelden

FC Dorndorf

RRYV Dornheim

RV Germania 1912 Hungen

KSV Baunatal
RFC Hainstadt

RC 1911 Langenselbold

RV Germania 1912 Hungen

RV Biirstadt

Eing.:

249,80
228,40

289,80
290,80
281,20
280,60

241,40
234,00

229,00

242,00

233,00

237,05
222,65

283,00
280,56
275,82
274,55

227,36
227,03

219,35

237,30

222,45
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